Приз - Набор брендированной продукции (Arive Makeup), вручаемый победителям акции Организатором: 1 
основа для макияжа, 1 подводка для глаз, 1 румяна в стике, 1 блеск-желе для губ, 1 мультихромный карандаш 
для глаз, 1 тушь для ресниц. Денежная часть приза: 2447, 00 (две тысячи четыреста сорок семь рублей 00 
копеек)

Общее количество призов данного вида 5 штук.

Победитель выражает согласие с тем, что Организатор самостоятельно исчисляет, удерживает из Денежной 
части Приза и уплачивает в бюджет РФ налог на доходы физических лиц (НДФЛ) со стоимости Приза,